OTYET

OB UCNONHEHWA YYPEXIEHWEM MNAHA EMO ®UHAHCOBO-X0O3RWCTBEHHOW [EATENBHOCTH
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Rata) 01.01.2024
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1. Qoxoabl yYpemaeHun
MECNONHEHD NNEHOBLI HATHEHEMUA
o YTREpMIEHD
Haumesoeanue nokasarens o Kog BHanKTHLM AMAHOBRL Gepes niyeswe | WEpE3 BaHKOECKME uepes kaccy  HBICEOBEI Cymma oTROHEHNA
HEIHEMEHAR cueTa cHaTa YHDEN EHHR ONERSUAAMA i
1 2 3 4 5 B i :| B2 10
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2. Pacxoab! yupesaeHus

dopua 0503737 ¢. 2

HawmeHOBAHWE NOKA3ATEMA

CTpokM

Kog asanaris

HEnonHEHD NNEHOSLX HEZHAYEHEA

YTeepMasHo
ARAHOELX
HBIHIYEHHA

HEPES NFWUEBLE
c4ata

4yepes DarKDBCHHE
CHETE

YEpEd KaoCY
P pERLEHNR

HEKACOO SN
ONepauaAMn

MTang

Cymua oTKNOHEHHRA

4

5

L]

E

a

)

10

Pacxodel - gcean

200

7074 738,96

6 518 023,31

0.00

0,00

0,00/

6 518 023.31

156 716,65

B Mo Yuche:

oBECNEYEeHUR SbINONHERUR yHrLUUD
20CyIapCMasHHLIMY (MYHULLTEMEHEML]
OPEEHEMU, KEIEHHLIMU YupeRdeHuAMU,
opeaHaMuy yrpasnanua
eocydapemasHHEMU BHEGOMEMHLIML
chondamu

Pacxode Ha asinnams NEpcoHany @ Wemax

100

323574392

3211 136,12

0,00

0,00

0.00

3211 13612

24 60T 80

Pacxodsl Ha abiffame! NEpCOHany
KEIBHHLIX yypemdenud

110

3235 743.92

321113612

0,00

0,00

0.0

321113612

24 607 80j

DOoHL ONNAaTH TPYAE YYDEKLEHAR

111

2 480 858,22

2470 558,22

0,00

0.00

0,04

2 470 858,22

18 800,00]

Banock! no oGR3arensHoMmy
COUNanbLHOMY CTPaxo0BaHWK Ha

W MHBIE BRINNETH paboTHuKEM
YUpEmaEHUA

BHINNETH N0 ONNETE TPYAS patoTHWKDRE

118

745 BB5. 70

740 177,90

0,00

0.00

0,00

. 740 177,80

5 707,804

3axynka Topapos, paboT u yenyr ana
obecneYyeHHA rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANLHLIX) Hy®RA

3 093 386,04

2978 551,73

0,00

Q.00

0,00

2978 551,73

114 844 31

MHbie 38K)NEL Mosapoe, paliom u yenys
dna obecnayeHus 20Cy0aDCMBaHMEX

(MyHUYUNanEHBX) Hywd

240

3 083 396,04

2 878 551,73

0,00

Q.00

0,00

2 978 551,73

114 844 31

Mpodan aakynka Toeapos, pador W yonyr

244

3 083 396,04

24978 551,73

0,00

0.00

0,00

2978 551,73

114 844 31

CouuansHoe obecneyeHne W MHLIg
BLINNATEI HACENEHWHD

300

T45600,00

728 335,46

0,00

0,00

0,00

T8 33546

17 254,54

Couuankysie asinnamel apawdanam,

KOOME MyGaLYHEI HODMEMUBHLIX
COLUaMaHEIX abiinnanm

30

745 600,00

T28 33546

0,00

0,00

(.00

728 335 46

17 264,54

MocobuA, KOMNEHCILUMN W MHEE
CoOUMaNsHBIE BRINNaTh Mpasdadan,
K‘puM! nyﬁnuunux HOpMaTHEHbBIX
ofR3aTanscTa

321

745 600,00

728 335,45

0.0

0,00

0,00

728 33546

17 264,54

Peaynsmam ucrnonqequs (degugum /
npoguuum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0
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